
SHX Trading s.r.o   1 

 

 

Pawer banka s WiFi kamerou  
Secutek SAH-IP032 

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4–141 00 

Tel: 244 472 125 



SHX Trading s.r.o   2 

 

1. Obsah balení 

• Uživatelský manuál 

• Power banka s kamerou Secutek SAH-IP032 

• USB kabel 

• Adaptér na micro SD kartu 

 

 

2. Popis produktu 

 
 

 
1) Power OUT 
2) Power IN 
3) Stav baterie (ukazuje se 

při nabíjení) 
4) Čočka kamery 
5) Plastový kryt 

6) Slot microSD karty 
7) Tlačítko zapnutí/vypnutí 
8) Signalizační diody 
9) Tlačítko Reset (zařízení se 

resetuje do továrního 
stavu)

 
 

 
 
 
 

 



SHX Trading s.r.o   3 

 

3. Zapnutí zařízení 
 

1. Nabijte zařízení micro USB kabelem. Kabel připojte k do portu Power IN. 
2. Nabíjení je signalizováno ukazatelem baterie na čelní straně zařízení. 
3. Sejměte plastový kryt zařízení. 
4. Vložte microSD kartu. 
5. Podržte tlačítko zapnutí, rozsvítí se signalizační dioda a zařízení se zapne. 
6. Automaticky se spustí i wifi zařízení. 
7. Pokračujte podle pokynů v návodu k aplikaci TinyCam. 

 
 
 

4. Použití power banky – nabíjení zařízení 
 
 

1. Nabijte zařízení micro USB kabelem. 
2. Nabíjení je signalizováno ukazatelem baterie na čelní straně zařízení. 
3. Připojte k power bance zařízení, které chcete nabít. Napájecí kabel připojte 

do Power OUT. 
 
Pozn. Nabíjení funguje i při zapnuté kameře. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

5. Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 


